PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 20.03.20.19 № 63
 р.п. Чегдомын

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.11.2018 № 21 «О районном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденным Решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 30.09.2012 № 89, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 28.11.2018 № 21 «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. В части 3 статьи 5 цифры «12 300,000» заменить цифрам «12 500,000»;
1.2. Приложение 11 изложить в новой редакции (прилагается приложение 1);

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (К. Г. Цикина).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

С. Н. Касимов
Глава Верхнебуреинского

муниципального района

А. М. Маслов

	Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Верхнебуреинского

Муниципального района

от  20.03.20.19   №  63
Приложение 11

	к решению  Собрания депутатов

	Верхнебуреинского муниципального района

	от 28.11.2018    № 21

	Распределение иных межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов городских и сельских поселений района

на 2019 год

	тыс.рублей

	№
	Наименование муниципального образования
	Сумма

	1
	Городское поселение "Рабочий поселок Чегдомын"
	2 716,820

	2
	Новоургальское городское поселение
	300,000

	3
	Аланапское сельское поселение
	2 652,950

	4
	Сельское поселение "Поселок Алонка"
	554,690

	5
	Сельское поселение "Поселок Герби"
	120,410

	6
	Согдинское сельское поселение
	1 012,820

	7
	Сельское поселение "Поселок Софийск"
	2 141,980

	8
	Среднеургальское сельское поселение
	118,530

	9
	Сулукское сельское поселение
	368,050

	10
	Тырминское сельское поселение
	0,000

	11
	Сельское поселение "Село Усть-Ургал"
	745,320

	12
	Чекундинское сельское поселение
	933,900

	13
	Сельское поселение "Поселок Этыркэн"
	834,530

	Итого
	12 500,000

	       »

	Председатель Собрания депутатов                                                 С.Н.Касимов

Глава Верхнебуреинского

муниципального района

А.М.Маслов